- 410 -

vocem de celo .... propter quamdam visionem." F. 204"
expl.: ,,Quod sibi et nobis concedat deus Amen." F. 204°-
204" additamentum exbibetur. - 9. F. 204"-206b. (Addita-
menta ad vitam 6. Martini.) Inc.: ,,Vbi ad eum benedictus
seuerus plena fide." Expl.: ,,Dyocesim visitaret." - 10. F. 207°
-209*. Incipit formula vite honeste [per] Sanctum martinum
(recte: Martinum Dumiensem) mironi regi missa. Inc.: ,,[G]Io-
riosissimo ac tranquilissimo .... Non ignore clementissime
rex." Expl.: ,,Deficientem contempnat ignauiam." Cf. Fabr.-
Mansi V 38. -- 11. F. 209"-210\ Officium de domino, (= dc
U. M. V.) per aduentum usque ad natmitatcm domiiii. Inc.:
,,Missus est gabriel angelus." Expl.: ,,Filius altissimi voca-
bitur." -- 12. F. 210"-210" et teg-urn, post. a. Item officium
de Ijeata virgine infra natiuitatem et purificacionem. Inc.:
,,Ad uesperas sup. ps. 0 admirabile." Expl.: ,,Sub prin-
cipe poli."

380. (55. d. 8.)

Chart, et nwmbr. s. XV, f. 397, 2°, man. I, ligat. antiqua lign., in
interior, tcgum. partibus fragm. antiphon. s. XIV, f. 1" littcra initialis
picta cuui ornamentis.

F. la-397". (Summae alicuius libri IV- VI.) Inc.:
,,Expeditis per dei graciam pro modulo tenuitatis niee." Expl.:
jjAppellabitur iuste ut extra de app. Interposita. Explicit sextus
liber liuius sunime." Libris praecedit capitum conspectus.
Secundum libri IV praefationem lib. I agit de decem prae-
ceptis, lib. II de virtutibus et vitiis, lib. Ill de contractibus et
testameutis, lib. IV de sacramentis in genere et de baptismo
confirmatione Eucharistia, lib. V de poeniteutia et extrema
mictione, lib. VI de Sacramento ordinis et de personis rebusque
ecclesiasticis. - F. 397b script, vacat.

381. (55. d. 9.)

Chart, s. XV (1438), f. 418, 2°, man. Ill (I Joannis Cruczuelder
de Dingolfing), ligat. antiqua iign., f. 1-, 200". 332 b litterae initiales pictae.
Tegum. ant. b: frag-m. tabularum dat. in causa magistri Joannis Helling
a. 1412.
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1. F. 1"-198b. Inc.: ,,ECce Kex tuus venit . . . /Egre-
gius doctor noster sanctus Thomas de Aquino." Expl.: ,,In
ecclesia ponit statim est moriturus Amen deo gracias. (It.)
Sic est finis partis hyemalis Sermonum de tempore discipuli."
Of. cod. 49(2) et 50(1). - F. 199 script, vacat. - 2. F. 200a
-332". Inc.: ,,AD eurn veniemus .... Sciendum quod ho-
dierna fcstiuitas inter alia festa." Expl.: ,,In eternum invenie-
bant | Et sic est finis sermonum (discipuli) de tempore (partis
aestivalis) pev me Joliannem etc." - 3. F. 332"-392b. (Ser-
mones discipuli de diversis, de communi sanctorum, de sanctis.)
Inc.: ,,COgitacio eorum .... Sciendum quod tria sunt." Expl.:
,,Postmodum in bono finiuit Amen." In calce: ,,Hic fuit
Johannes Cruczuelder de dingolfing Anno domini M° CCCC"
XXXVIII" proxima feria secunda post Ascensionis domini."
Cf. cod. 49(3,4,5) et 50(2,3,4). -- 4. F. 393'-393". (E.)
Isti sunt casus Papales scilicet infrascripti sccundmn ordinem.
Inc.: nMAnns yiolentas in clericmn." Expl.: ,,Ad papam sunt
mittendi." - 5. F. 393b-394". B. Isti sunt casus Episco-
pales. Inc.: ,,Blasphematores dei et sanctorum." Expl.: ,,Item
quilibet liomicida uolnntariiis." - 6. F. 394'-395" et 392b.
Hee sunt Irihibieiones Infra A Sacra communione. Inc.:
,,[I]nfra scriptos quos nomino." Expl.: ,,Et ea confiteri | Et
sic est finis." - - 7. F. 396"-407". (Eegistrum sermonum
praecedentium.) -- 8. F. 407"-410s. B. Sequitur Tabula
super Sermones De Sanctis Secundum circulum anni et dyo-
cesim celebrandos. --9. F. 410b-413". E. INcipiunt Ser-
mones (i. e.: registrant sermonum) per Quadragesimam Secun-
dum omnes ferias vt patet infra. -- 10. F. 413"-418". E.
Incipit Tabula de Exemplis que habentur in hoc libra se-
citndum ordinem alpliabeti. - F. 418'1 script, vacat.